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Hallintosäännössä on määritelty, että tarkastuslautakunnan on seurattava 
tilintarkastajan tarkastussuunnitelman toteutumista sekä muutoinkin 
seurattava tilintarkastajan tehtävien suorittamista ja tehtävä tarpeen 
mukaan esityksiä tilintarkastuksen kehittämiseksi. Lisäksi 
tarkastuslautakunnan on huolehdittava, että tilintarkastusta varten on 
tarpeelliset voimavarat, jotka mahdollistavat tilintarkastuksen suorittamisen 
julkishallinnon hyvän tilintarkastustavan edellyttämässä laajuudessa sekä 
tehtävä aloitteita ja esityksiä tarkastuslautakunnan, tilintarkastajan ja 
sisäisen tarkastuksen tehtävien yhteensovittamisesta mahdollisimman 
tarkoituksenmukaisella tavalla. 
 
Tilintarkastaja Jukka Vuorio esittelee tilintarkastuksen 2023 työohjelman.  
 
Tarkastuslautakunnan jäsenten ja tilintarkastajan esteellisyydestä on 
voimassa, mitä hallintolain 27 ja 28 pykälässä säädetään. 
Tarkastuslautakunta on käsitellyt 13.9.2023 kokouksessaan 
tarkastuslautakunnan jäsenten esteellisyydet ja merkinnyt ne pöytäkirjaan. 
Koska tilintarkastaja ei ollut kyseisessä kokouksessa, käsitellään 
tilintarkastajan esteellisyydet tämän pykälän yhteydessä.  

 
 
Esittelijä Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja 

 
Päätösehdotus Tarkastuslautakunta merkitsee tiedoksi tilintarkastuksen työohjelman 

esittelyn sekä käsittelee ja merkitsee pöytäkirjaan tilintarkastajan 
esteellisyydet. 
 

Päätös Tilintarkastajan esteellisyyksiin liittyen Jukka Vuorio ilmoitti olevansa Salon 
kaupungin asukas. Vuorio totesi, että mikäli jokin kaupungin 
viranomaistoiminta liittyy häneen henkilökohtaisesti, niin kyseistä toimintoa 
koskevan tilintarkastuksen suorittaa TALVEA Julkishallinnon Palvelut Oy:n 
nimeämä varatilintarkastaja Marko Paasovaara. 
 
Lisäksi Vuorio ilmoitti olevansa tällä hetkellä Salon kaupungin valtuuston 
varavaltuutettu, mutta hakeneensa kyseisestä tehtävästä eroa 10.9.2023 
päivätyllä kirjeellä. 
 
Tarkastuslautakunta merkitsi tiedoksi tilintarkastuksen työohjelman 
esittelyn. 
 
Pöytäkirjaan merkitään, että Jukka Vuorio oli läsnä kokouksessa 
antamansa esittelyn ajan kello 17.00 - 17.32. 
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